
  
  

  

BOLETIM UNIVERSIDADE 

  

  

  

  
  

  

  

  

DE | FEDERAL 
FLUMINENSE 

SERVIÇO S 

ANO XXXI - Nº 155 
01/10/2001 

SUMÁRIO 
  

EST a DM DE SERVIÇO É CONSTITUÍDO DE 002 (DOIS) PÁGINAS, CONTENDO AS SEGUINTES 

MATERIAS: 

PARTE 4: 

DESPACHOS E DECISÕES DO CILEFE DO DEPTC.DO GSI... srs eeeceranemseneaaeraecereeerraneeenananes PÁG. 002 

  

  
Cm 

ria José Campos de Macedo Pinheiro Maria Conceição Lima de Andrade 

Chefe do Serv. de Comunicações Administrativas Diretora do Departamento de Serviços Gerais 

  

REITOR : CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES 

 



  
BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

ANO XXXI-Nº 155 01/10/2001 : SEÇÃO H- PÁG. 02 

  

  

SEÇÃO II 
  

Parte 1: 

DTS Nº.01/01 (GS) de 12./ 07/ 2001 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA, DO INSTITUTO DE 

CIÊNCIAS HUMANAS E FILOSOFIA DO CENTRO DE ESTUDOS GERAIS, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS 

RESOLVE: 

1. Designar ns docentes FLÁVIA DA FONSECA GUIMARÃES, matrícula UFF nº 07654- 

8, LÍLIA FERREIRA LOBO, matricula UFF nº 06463-5, e, MARGARIDA DE ANDRADE SERRA, 

matrícula UFF nº 07266-2 para comporem comissão para análise de pedidos de afastamento de professores do 

Departamento de Psicologia. : 

2, 

3, Esta DTS entrará em vigor na data de sua publicação. 

Prof* CRISTINA RAUTER 
Chefe do Departamento de Psicologia 

Hat! 

DTS Nº 02/01 (GSI) de 17/09/2001. 

= O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA, DO INSTITUTO DE 

CIÊNCIAS HUMANAS É FILOSOFIA DO CENTRO DE ESTUDOS GERAIS, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS 

RESOLVE: 

|- Designar as docentes FRANCISCO DE ASSIS PALHARINIE, matricula UFF nº 07267-0, 

SÍLVIA HELENA TEDESCO, matrícula UFF nº 01744-8, e, MARCIA DE OLIVEIRA MORAES, 

matrícula UFF nº 01450-8 para comporem comissão para a Revista do Departamento de Psicologia. 

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua publicação. 

Prof” CRISTINA RAUTER 

Chefe do Departamento de Psicologia 

RR RE


